CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇAE DO ADOLESCENTE-

CMDCA Av. Doutor João Veloso, n.º 313 – Centro –Flora Rica – SP

CEP 17870-000 - Fone – (18) 3866-1150 FAX 3866-
1150

CNPJ N.

44.925.279.0001-90

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E  CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

OBJETIVAS Nº 10/2019

ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

2020/2024.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Flora Rica/SP, no uso de suas

atribuições legais, com fundamento na Lei Federal nº 8.069/90 – ECA, na Lei Municipal 970/2005, de

09 de abril de 2005 e suas alterações e na Resolução nº. 170/2014 do Conselho Nacional dos Direitos

da Criança e do Adolescente – CONANDA torna público, o Edital de Homologação das Inscrições e

Convocação para as Provas Objetivas nº 10/2019, referente ao Processo Seletivo nº 01/2019.

Inscrição Candidato Função

66 Adriana Caetano da Rocha  Conselheira Tutelar

53 Brenda Cabral Rodrigues Conselheira Tutelar

60 Daiane Silva Soares Conselheira Tutelar

61 Gabriela Fazioni e Silva Ferreira Conselheira Tutelar

54 Gislaine Aparecida dos Santos de Jesus Conselheira Tutelar

69 Ivone Cristina de Oliveira Conselheira Tutelar

64 Jessica Mayara Piveita Conselheira Tutelar

57 Kaique Nabor Oliveira Buzinaro Conselheiro Tutelar

55 Karen Lopes Canobre Conselheira Tutelar

59 Lidiane Almeida Mota de Souza  Conselheira Tutelar

58 Lourdes da Silva Lima Conselheira Tutelar

67 Luis Afonso dos Santos Conselheiro Tutelar

56 Margareti Trevizan Amarante Conselheira Tutelar

70 Maria de Lourdes da Silva Souza  Conselheira Tutelar

65 Silvana Ferreira da Silva Conselheira Tutelar

                                             FLORA RICA/SP, 08 de agosto de 2019.

PAULO HENRIQUE MONTEIRO DE SOUZA

Presidente CMDCA